证券代码：600755         证券简称：厦门国贸           编号：2021-14

转债代码：110033         转债简称：国贸转债

转股代码：190033         转股简称：国贸转股

厦门国贸集团股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

根据厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）战略规划和发展需要，

为进一步实现组织架构扁平化，提高公司运营效率和优化管理流程，公司于 2021

年 2 月 26 日召开第九届董事会 2021 年度第三次会议，审议通过《关于调整公司

组织架构的议案》，同意取消公司组织架构中的“事业部”层级，相应调整公司

组织架构。

原“供应链事业部运营管理中心”调整为公司总部职能管理部门，名称变更

为“供应链运管部”；原“经营财务部”名称变更为“财务部”；原“研发中心”

名称变更为“研发部”。

调整后的公司组织架构图如下图所示：

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

                                       2021年2月27日